
UCHWAŁA NR XXXVIII/240/2021 
RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art.236, art.237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.z 2021 r. poz.305 z późn.zm.) oraz art. 12 ust. 5 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz.920 z późn.zm.) Rada 
Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr XXVI/191/2021 z dnia 22 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2021 w planie dochodów budżetu powiatu, powodujące 
zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 150.777,00 zł, w tym zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 
150.777,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr XXVI/191/2021 z dnia 22 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2021 w planie wydatków budżetu powiatu, powodujące 
zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 150.777,00 zł, w tym: 

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 161.223,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 312.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na rok 2021, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Andrzej Olech 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B55E16-DB23-4B4C-B357-B7CC150FD355. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2021

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Różne rozliczenia 0,00758 62 860,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,0075801 62 860,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,0062 860,00

Oświata i wychowanie 0,00801 57 917,00

Szkoły podstawowe specjalne 0,0080102 30 500,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0960 0,00500,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

2180 0,0030 000,00

Technika 0,0080115 6 027,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,006 027,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

0,0080140 21 390,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 

2320 0,0021 390,00

Pomoc społeczna 0,00852 30 000,00

Domy pomocy społecznej 0,0085202 30 000,00

Wpływy z usług0830 0,0030 000,00

0,00RAZEM DOCHODY 150 777,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/240/2021

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 21 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B55E16-DB23-4B4C-B357-B7CC150FD355. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność 200 000,00600 0,003 606 036,15 3 406 036,15

Lokalny transport zbiorowy 200 000,0060004 0,001 218 755,80 1 018 755,80

0,00 200 000,001 218 755,80 1 018 755,80Wydatki bieżące

w tym:

0,00 200 000,001 218 755,80 1 018 755,80
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 300 000,006 919 108,80 7 219 108,80

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 300 000,006 919 108,80 7 219 108,80

300 000,00 0,002 572 003,14 2 872 003,14Wydatki majątkowe

w tym:

300 000,00 0,00942 116,80 1 242 116,80
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

(art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy)

Działalność usługowa 262 000,00710 0,001 794 939,94 1 532 939,94

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 262 000,0071012 0,001 317 776,94 1 055 776,94

0,00 262 000,001 236 996,98 974 996,98Wydatki bieżące

w tym:

0,00 262 000,00909 900,00 647 900,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Administracja publiczna 100 000,00750 262 000,008 271 095,15 8 433 095,15

Starostwa powiatowe 100 000,0075020 262 000,007 935 868,15 8 097 868,15

262 000,00 100 000,007 935 868,15 8 097 868,15Wydatki bieżące

w tym:

0,00 100 000,001 878 997,79 1 778 997,79
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

262 000,00 0,006 050 870,36 6 312 870,36
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Oświata i wychowanie 31 856,88801 124 073,8833 263 285,20 33 355 502,20

Szkoły podstawowe specjalne 10 740,0080102 33 200,003 641 083,94 3 663 543,94

33 200,00 10 740,003 641 083,94 3 663 543,94Wydatki bieżące

w tym:

30 500,00 10 740,00296 251,00 316 011,00
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 700,00 0,003 340 724,94 3 343 424,94
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/240/2021

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 21 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B55E16-DB23-4B4C-B357-B7CC150FD355. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Przedszkola specjalne 8 960,0080105 17 000,00383 843,95 391 883,95

17 000,00 8 960,00383 843,95 391 883,95Wydatki bieżące

w tym:

0,00 8 960,0057 770,39 48 810,39
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

17 000,00 0,00325 969,56 342 969,56
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Technika 0,0080115 51 043,8812 260 178,00 12 311 221,88

39 043,88 0,0012 181 178,00 12 220 221,88Wydatki bieżące

w tym:

6 027,00 0,001 986 267,47 1 992 294,47
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

33 016,88 0,0010 108 315,53 10 141 332,41
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

12 000,00 0,0079 000,00 91 000,00Wydatki majątkowe

w tym:

12 000,00 0,0079 000,00 91 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt

1 ustawy)

Szkoły policealne 12 156,8880116 0,001 412 560,70 1 400 403,82

0,00 12 156,881 412 560,70 1 400 403,82Wydatki bieżące

w tym:

0,00 12 156,881 151 952,00 1 139 795,12
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2

ustawy)

w tym:

0,00 12 156,881 151 952,00 1 139 795,12
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych

w tym:

0,00 12 156,881 151 952,00 1 139 795,12dotacje podmiotowe

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia

zawodowego

0,0080140 4 830,00879 830,42 884 660,42

4 830,00 0,00879 830,42 884 660,42Wydatki bieżące

w tym:

4 830,00 0,00752 288,42 757 118,42
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 0,0080142 12 000,00378 760,15 390 760,15

12 000,00 0,00378 760,15 390 760,15Wydatki bieżące

w tym:

12 000,00 0,00323 151,15 335 151,15
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,0080146 6 000,00568 883,00 574 883,00

6 000,00 0,00568 883,00 574 883,00Wydatki bieżące

w tym:

6 000,00 0,00428 900,00 434 900,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B55E16-DB23-4B4C-B357-B7CC150FD355. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Pomoc społeczna 0,00852 30 000,009 992 054,56 10 022 054,56

Domy pomocy społecznej 0,0085202 30 000,008 790 656,56 8 820 656,56

30 000,00 0,008 758 656,56 8 788 656,56Wydatki bieżące

w tym:

30 000,00 0,002 387 369,49 2 417 369,49
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00854 23 560,007 805 200,91 7 821 760,91

Świetlice szkolne 0,0085401 7 000,00255 684,21 262 684,21

7 000,00 0,00255 684,21 262 684,21Wydatki bieżące

w tym:

7 000,00 0,00210 828,21 217 828,21
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 7 000,0085403 0,002 092 629,42 2 085 629,42

0,00 7 000,002 092 629,42 2 085 629,42Wydatki bieżące

w tym:

0,00 7 000,001 766 886,42 1 759 886,42
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Internaty i bursy szkolne 0,0085410 16 560,003 258 497,02 3 275 057,02

16 560,00 0,003 230 497,02 3 247 057,02Wydatki bieżące

w tym:

16 560,00 0,00955 241,25 971 801,25
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Rodzina 0,00855 30 000,005 377 682,52 5 407 682,52

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,0085510 30 000,003 001 733,56 3 031 733,56

30 000,00 0,002 973 733,56 3 003 733,56Wydatki bieżące

w tym:

30 000,00 0,00632 500,90 662 500,90
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Kultura fizyczna 18 000,00926 0,00184 491,00 166 491,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 18 000,0092605 0,00184 491,00 166 491,00

0,00 18 000,00184 491,00 166 491,00Wydatki bieżące

w tym:

0,00 18 000,0034 041,00 16 041,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

618 856,88RAZEM WYDATKI 769 633,8891 975 380,59 92 126 157,59

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B55E16-DB23-4B4C-B357-B7CC150FD355. Podpisany Strona 3



PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2021 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność 0,00600 0,00249 619,35 249 619,35

Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 0,00249 619,35 249 619,35

Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych nr

1319 O i 1350 O w miejscowości Bogacica -

budowa chodnika

0,000,0085 000,00 85 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1326O na

odcinku o długości 0,484km (ok km 9+750,00 do

km 10+234,00 strona lewa) chodnik w

miejscowości Jasienie

0,000,00156 519,35 156 519,35

Zakup nieruchomości gruntowej dla regulacji

stanu prawnego działek pod drogi powiatowe -

obręb Wąsice

0,000,002 100,00 2 100,00

Wykonanie chodnika w miejscowości

Chocianowice - wykup działek
0,000,006 000,00 6 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 300 000,002 572 003,14 2 872 003,14

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 300 000,002 572 003,14 2 872 003,14

Termomodernizacja budynków oświatowych

Gminy Kluczbork (Publiczna Szkoła Podstawowa

Nr2) i Powiatu Kluczborskiego (Zespół Szkół

Ponadgimnazjalnych Nr2 Centrum Kształcenia 

Ustawicznego - od 01.09.2019 r. Zespół Szkół Nr

2 CKU).

0,000,00575 417,34 575 417,34

Kaucja gwarancyjna - Szpital (Stara Chirurgia)-

budynek
0,000,00440 696,00 440 696,00

Kaucja gwarancyjna - Szpital (Stara Chirurgia) -

grunt
0,000,004 992,00 4 992,00

Kaucja gwarancyjna - POR - budynek 0,000,00238 928,00 238 928,00

Kaucja gwarancyjna - POR - grunt 0,000,0039 248,00 39 248,00

Depozyt gwarancyjny - WODiDZ - budynek 0,000,00119 955,00 119 955,00

Depozyt gwarancyjny - WODiDZ - grunt 0,000,0023 100,00 23 100,00

Strzelnica w powiecie 2021 0,000,00187 550,00 187 550,00

wniesienie wkładu do Powiatowego Centrum

Zdrowia w Kluczborku
0,00300 000,00942 116,80 1 242 116,80

Działalność usługowa 0,00710 0,0080 779,96 80 779,96

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,0071012 0,0080 779,96 80 779,96

e usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych i

kartograficznych województwa opolskiego
0,000,0080 779,96 80 779,96

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 0,0025 000,00 25 000,00

Komendy powiatowe Policji 0,0075405 0,0015 000,00 15 000,00

Dofinansowanie do zakupu pojazdu

nieoznakowanego do KPP w Kluczborku
0,000,0015 000,00 15 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,0075411 0,0010 000,00 10 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/240/2021

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 21 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B55E16-DB23-4B4C-B357-B7CC150FD355. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu

operacyjnego dla Komendy Powiatowej

Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku w

ramach Funduszu Wsparcia Państwowej Straży

Pożarnej

0,000,0010 000,00 10 000,00

Oświata i wychowanie 0,00801 12 000,0079 000,00 91 000,00

Technika 0,0080115 12 000,0079 000,00 91 000,00

Wykup aut leasingowych dla jednostek

organizacyjnych Powiatu Kluczborskiego
0,000,0024 000,00 24 000,00

Zakup krajalnicy 0,0012 000,000,00 12 000,00

Zakup samochodu dostawczego 0,000,0055 000,00 55 000,00

Ochrona zdrowia 0,00851 0,001 048 000,00 1 048 000,00

Szpitale ogólne 0,0085111 0,001 048 000,00 1 048 000,00

Dotacja dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A.

w Kluczborku na zakup zbiornika na tlen oraz

wykonanie instalacji tlenowej

0,000,00248 000,00 248 000,00

Podwyższenie jakości leczenia w oddziałach

szpitalnych PCZ S.A.w Kluczborku poprzez

budowę łącznika między budynkami szpitalnymi ,

przystosowanie ich do potrzeb i zmian

wynikających z COVID-19 oraz doposażenie w

aparaturę medyczną

0,000,00800 000,00 800 000,00

Pomoc społeczna 0,00852 0,0032 000,00 32 000,00

Domy pomocy społecznej 0,0085202 0,0032 000,00 32 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej dla Domu Pomocy

Społecznej w Gierałcicach
0,000,0016 000,00 16 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej dla Domu Pomocy

Społecznej w Kluczborku
0,000,0016 000,00 16 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 0,0028 000,00 28 000,00

Internaty i bursy szkolne 0,0085410 0,0028 000,00 28 000,00

Wykup aut leasingowych dla jednostek

organizacyjnych Powiatu Kluczborskiego
0,000,0028 000,00 28 000,00

Rodzina 0,00855 0,0028 000,00 28 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,0085510 0,0028 000,00 28 000,00

Wykup aut leasingowych dla jednostek

organizacyjnych Powiatu Kluczborskiego
0,000,0028 000,00 28 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 0,0070 000,00 70 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,0090004 0,0070 000,00 70 000,00

Zakup rębaka do Wydziału Zarządzania Drogami 0,000,0070 000,00 70 000,00

0,00RAZEM WYDATKI 312 000,004 212 402,45 4 524 402,45

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B55E16-DB23-4B4C-B357-B7CC150FD355. Podpisany Strona 2



Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych.

PLAN DOTACJI NA 2021 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Oświata i wychowanie 12 156,88801 0,001 711 124,00 1 698 967,12

Szkoły policealne 12 156,8880116 0,001 151 952,00 1 139 795,12

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

jednostki systemu oświaty
2540 12 156,880,001 151 952,00 1 139 795,12

Licea ogólnokształcące 0,0080120 0,00544 000,00 544 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

jednostki systemu oświaty
2540 0,000,00544 000,00 544 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży

w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc

0,0080152 0,0015 172,00 15 172,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

jednostki systemu oświaty
2540 0,000,0015 172,00 15 172,00

12 156,88RAZEM WYDATKI 0,001 711 124,00 1 698 967,12

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/240/2021

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 21 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B55E16-DB23-4B4C-B357-B7CC150FD355. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Wysoka Rado! 

Uchwała jest dwunastą zmianą uchwały budżetowej Powiatu Kluczborskiego na 2021 rok, dokonywaną 
w bieżącym roku. Uchwała składa się z jej części normatywnej oraz czterech załączników stanowiących 
integralną część uchwały. 
 
Załącznik Nr 1 - Dochody  

Zmiany dokonane w planie dochodów spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2021 rok o kwotę  
150.777,00 zł. 

Zwiększenia: 

 
1) 62.860,00 zł - zwiększenie dochodów bieżących w związku z otrzymania decyzji Ministra Finansów Nr 
ST5.4751.24.2021.13p w sprawie zwiększenia środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na 
pokrycie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla zwalnianych nauczycieli w szkołach i placówkach 
oświatowych, 

2) 500,00 zł - zwiększenie dochodów bieżących w związku z otrzymaną darowizną z PGL Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Kluczbork z przeznaczeniem na dofinansowanie nagród Konkursu Plastycznego 
"Las wokół nas" organizowanego przez Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Kluczborku, 
 
3) 30.000,00 zł - zwiększenie dochodów bieżących w związku z otrzymaniem wsparcia finansowego na 
podstawie art.65 ust.28 ustawy z dnia 2 marca 2020r.o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych na zadanie "Laboratoria Przyszłości", które będzie realizowane w 
Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Kluczborku, 
 
4) 6.027,00 zł - zwiększenie dochodów bieżących na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w 
Kluczborku, z tytułu otrzymanego odszkodowania z Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna 
Insurance Group, 

5) 21.390,00 zł - zwiększenie dochodów bieżących z tytułu odpłatności w zakresie teoretycznych 
przedmiotów zawodowych, 

6) 30.000,00 zł - zwiększenie dochodów bieżących na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w 
Kluczborku z tytułu odpłatności za pobyt mieszkańców. 

 
Załącznik Nr 2 - Wydatki 

Zmiany dokonane w planie wydatków spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2021 rok o kwotę   
150.777,00 zł. 

Zwiększenia: 

1) 300.000,00 zł  - zwiększenie wydatków majątkowych na zadanie pn. „Wniesienie wkładu do 
Powiatowego Centrum Zdrowia w Kluczborku”, 

2) 262.000,00 zł - przeniesienie wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej na pokrycie 
kosztów związanych z bieżącym funkcjonowaniem, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B55E16-DB23-4B4C-B357-B7CC150FD355. Podpisany Strona 1



3) 30.000,00 zł - zwiększenie wydatków bieżących w związku z otrzymaniem wsparcia finansowego na 
podstawie art.65 ust.28 ustawy z dnia 2 marca 2020r.o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych na zadanie "Laboratoria Przyszłości", które będzie realizowane w 
Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Kluczborku, 

4) 500,00 zł - zwiększenie wydatków bieżących w związku z otrzymaną darowizną z PGL Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Kluczbork z przeznaczeniem na dofinansowanie nagród Konkursu Plastycznego 
"Las wokół nas" organizowanego przez Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Kluczborku, 

5) 6.027,00 zł - zwiększenie wydatków bieżących na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w 
Kluczborku w celu zabezpieczenia wydatków bieżących na pokrycie szkody z otrzymanego 
odszkodowania, 

6) 12.000,00 zł - zwiększenie wydatków majątkowych na zadanie pn. "Zakup krajalnicy" dla Pracowni 
Ćwiczeń Praktycznych w Zespole Szkół Nr 1 w Kluczborku, 

7) 30.000,00 zł - zwiększenie wydatków bieżących na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w 
Kluczborku na pokrycie kosztów utrzymania mieszkańców, 

8) 107.716,88 zł - przeniesienia wydatków bieżących pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w 
jednostkach oświatowych na pokrycie kosztów związanych z bieżącym funkcjonowaniem, 

9) 21.390,00 zł - zwiększenie wydatków bieżących na wniosek Dyrektora Centrum Kształcenia 
Zawodowego w Kluczborku z przeznaczeniem na wynagrodzenia w jednostce w związku z prowadzeniem 
kursów zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych. 

Zmniejszenia: 
 
1) 300.000,00 zł - przeniesienie wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej na zadanie  pn. 
„Wniesienie wkładu do Powiatowego Centrum Zdrowia w Kluczborku”, 

2) 262.000,00 zł - przeniesienie wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej na pokrycie 
kosztów związanych z bieżącym funkcjonowaniem, 
 
3) 44.700,00 zł -  przeniesienia wydatków bieżących pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w 
jednostkach oświatowych na pokrycie kosztów związanych z bieżącym funkcjonowaniem, 
 
4) 12.156,88 zł - zmniejszenie wydatków bieżących w związku z powstałymi oszczędnościami i 
przeniesienie ich pomiędzy jednostkami. 

Załącznik Nr 3 - Plan wydatków inwestycyjnych na 2021 rok. 

Zwiększenie wydatków majątkowych na zadanie inwestycyjne pn.: "Zakup krajalnicy" dla PĆP Zespołu 
Szkół Nr 1 w Kluczborku oraz „Wniesienie wkładu do Powiatowego Centrum Zdrowia w Kluczborku”. 
 
Załącznik Nr 4 - Plan dotacji na 2021 rok. 
 
Przeniesienie planu dotacji podmiotowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 
12.156,88 zł w związku z powstałymi oszczędnościami i przeniesienie ich pomiędzy jednostkami.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B55E16-DB23-4B4C-B357-B7CC150FD355. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

